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BOSCH Mini Adult Lamb Rice 1kg

Cena 18,00 zł

Dostępność Niedostępny - pytaj obsługi

Czas wysyłki 24 godziny

Producent BOSCH

Opis produktu

BOSCH MINI ADULT LAMB & RICE 1kg

Karma przeznaczona dla wszystkich dorosłych psów ras małych o normalnej aktywności fizycznej.

Idealna dla psów wrażliwych i podatnych na alergie.

Charakterystyka karmy Bosch Adult Mini Lamb & Rice
Karma Bosch Mini Adult z jagnięciną jest lekkostrawna, łagodna dla żołądka i zawiera wszystkie składniki odżywcze potrzebne

do prawidłowego funkcjonowania psa rasy malej.

W karmie znajdziemy mięso jagniece, drób a także ryby, będące źródłem fosforu i witaminy A.

Dorosłe psy małych ras są często bardzo wybredne i wymagają lekkostrawnego pożywienia. Musi ono także dostarczać
wartości odżywczych niezbędnych przy ich ogromnej potrzebie ruchu.

Kształt i rozmiar krokietów tej karmy został dostosowany do uzębienia najmniejszych
ras.

Swoim niepowtarzalnym smakiem przekona ona nawet najbardziej wybredne psy.

Jest to pokarm bez zbóż zawierających powodujący alergię gluten. Bez pszenicy!

Zalety karm Bosch:
► Freshpack - nowe opakowania karm Bosch, pokarm dłużej zachowuje świeżość dzięki temu, że jest pakowany w atmosferze

ochronnej.
► Wszystkie karmy Bosch nie zawierają pszenicy (wyjątek Bosch Adult Menue)

► Większość produktów Bosch nie zawiera zbóż zawierających gluten (wyjątek Bosch Adult Menue)
► Formuła pokarmu to minimum 25% świeżego, niemrożonego mięsa drobiowego w większości produktów tej marki

► Dodatek FOS i MOS we wszystkich produktach (wsparcie systemu immunologiczego)
► Dodatek omułka zielonowargowego (wsparcie stawów & chrząstek)

► Dodatek kolostrum (wsparcie systemu immunologicznego)
► Mięso zawsze na pierwszym miejscu w składzie (wyjątek  Bosch Special Light i Bosch Sensitive with Lamb & Rice)

Najważniejsze cechy karmy Bosch :

► IMMUNE COMPLEX
Kompleks immunologiczny zawierajacy szczepy drożdży Saccharomyces cerevisiae, znane także jako "drożdże piwne". Ten
rodzaj drożdży jest szczególnie bogaty w mannany i glukany. Kompleks immunologiczny nie tylko ma pozytywny wpływ na

florę jelitową, ale także układ odpornościowy, jako całości.

► BEZ PSZENICY
Ze względu na wykluczenie pszenicy, karma jest odpowiednia dla psów z nietolerancją glutenu. Używana jest za to

kombinacja łatwo przyswajalnych węglowodanów.

► BEZ ZBÓŻ ZAWIERAJĄCYCH GLUTEN
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Zastąpienie zbóż zawierających gluten prosem i ryżem jako źródeł łatwo przyswajalnych węglowodanów.

► ŚWIEŻE NIEMROŻONE MIĘSO DROBIOWE
Świeży drób jest wyjątkowy lekkostrawny oraz jest pożywnym źródłem białka. Drób pochodzi jedynie od lokalnych rolników i

hodowców. Użycie dużej ilości świeżego drobiu sprawia, że karma jest smaczna, lekkostrawna i pożywna

> JAGNIĘCINA(SUSZONA)
Udowodniono, że jagnięcina jest mięsem, które nie uczula, jest lekkostrawne oraz jest bardzo chętnie jedzona przez psy.

Dlatego dodatek tego mięsa wpływa na smakowitość karmy, a karmy na bazie jagnięciny są hipoalergiczne.

> RYBY(SUSZONE)
Ryby są łatwo przyswajalnym źródłem białka o szerokim spektrum, różnych aminokwasów. Ponadto, ryby zawierają cenne

kwasy tłuszczowe omega wpływające korzystnie na skórę i sierść.

Składniki karmy Bosch Adult Lamb & Rice
Świeży drób (25 %), ryż (15 %), kukurydza, proso, zmielona jagnięcina (5 %), sproszkowane mięso drobiowe, gluten

kukurydziany, pulpa buraczana (bez cukru), tłuszcze zwierzęce, hydrolizowane białko, suszone jaja, sproszkowane mięso,
sproszkowane ryby, siemię lniane, groch, oleje rybne, suszone drożdże piwne (0,1 % mannooligosacharydy, 0,06 % β-glukan),

chlorek sodu, ekstrakt z omułka zielonowargowego (0,1 %), chlorek potasu, cykoria (suszona).

Analiza składu karmy Bosch, dla psów wrażliwych
Białko 25,0 %, zawartość tłuszczu 14,0 %, włókno surowe 2,5 %, popiół surowy 6,0 %, wapń 1,2 %, fosfor 0,95 %.

Dodatki:
Dodatki dietetyczne na kg:

Witamina A 12.000 j. m., witamina D3 1.200 j. m., witamina E 70 mg, miedź (jako siarczan miedzi, pięciowodny) 10 mg, cynk
(jako tlenek cynku) 70 mg, cynk (jako chelat aminokwasowy cynku, uwodniony) 75 mg, jod (jako jodek wapnia, bezwodny) 2

mg, selen (jako selenian sodu) 0,2 mg.

Dodatki technologiczne: Przeciwutleniacze.

Dodatki odżywcze w karmie Bosch, dla psów wrażliwych
Dodatki odżywcze podane na kg: Witamina A- 12.000 I.E., Witamina D3- 1.200 I.E., Witamina E- 70 mg, Witamina B1- 10 mg,
Witamina B2- 10 mg, Witamina B6- 6 mg, Witamina B12- 30 mcg, Biotyna- 250 mcg, Kwas pantotenowy- 20 mg, Niacyna- 40

mg, Kwas foliowy- 2 mg, Witamina K- 1 mg, Witamina C- 70 mg, Chlorek choliny- 1.650 mg

Informacje dodatkowe o karmie dla psów wrażliwych:

Karma może być podawana na sucho, a także po namoczeniu w wodzie.
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